
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.02.2015       Ужгород               № 45 
 
 
Про подання кандидатури на присвоєння 
почесного звання України „Мати-героїня” 

 
 
За вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення 

сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, 
формування високих духовних і моральних цінностей, керуючись статтею 39 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про державні нагороди України», заслухавши інформацію начальника 
управління у справах культури, спорту, сім’ї та молоді Боброва Є.В. та 
розглянувши відповідний пакет документів, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
   1. Підтримати кандидатуру Паливоди Ірини Юріївни, матері п’яти дітей, 
на представлення до присвоєння почесного звання України „Мати-героїня”.  
 2. Порушити клопотання перед обласною державною адміністрацією 
щодо представлення багатодітної матері Паливоди Ірини Юріївни до  
присвоєння почесного звання України “Мати-героїня”. 
 
 
 
Міський голова                         В. Погорелов 
 
 


